Jedná se celkem o 152 ks kancelářského vybaveni
nacházejÍcÍ se v prostorách výpůjčky, včetně 4 ks motorových vozidel, když podrobný
soupis souboru movitých věci je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy (dále jen ,,movitý

majetek"). Pořizovací hodnota movitého majetku je 1.719.064,39 KČ (slovy: jeden milión
sedmset devatenáct tisíc šedesát čtyři korun českých a třicetdevět haléřů) a celková jeho

účetní hodnota je 770.273 KČ (slovy: Sedmset sedmdesát tisíc dvěstě sedmdesát tři koruny \

české), obě ceny včetně výše uvedených 4 vozidel. \,

1.4. Předmět výpůjčky dle této smlouvy pak tvoří jednak prostory výpůjčky specifikované shora '
v odstavci 1.2. této smlouvy a dále též movitý majetek specifikovaný shora v odstavci 1.3.